
HORAIRES & ITINÉRAIRE 

À compter du lundi 31 août 2015

TIMETABLES & ROUTE

LIGNE

MOUGINS

CANNES

Gare SNCF

30

Tournamy 

0 825 825 599

Renseignements & Informations
Agences commerciales Palm Bus

Place Cornut Gentille - 06400 Cannes
29, bd Sadi Carnot - 06110 Le Cannet

0,15 € TTC la minute
palmbus.fr

retrouvez-nous aussi sur 

Liste des points de vente  
des titres de Transport

10 Voyages
(Normal)

10 Voyages
(Réduit)

Palm Hebdo Scolaire Soleil

Mougins
Tabac du Val de Mougins / 96 avenue de Tournamy
Le Relais Saint-Basile / 20 avenue du Golf
Tabac de Mougins le Haut / 10 place des Arcades
Office de Tourisme de la Ville de Mougins
39 Place des Patriotes
Presse de la Blanchisserie / Ctre Cial Carrefour Market

CCAS de la ville de Mougins
687 boulevard Clément Rebuffel (uniquement pour les 
cartes de 10 voyages à demi-tarif pour les ayants droit)

Le Cannet
Agence Commerciale Palm Bus / 29 bd Sadi Carnot 
Civette Mairie / 45 boulevard Sadi Carnot 
Hall de la Presse / 30-40 boulevard Jean Moulin 
Presse Saint-Sauveur / 6 rue Saint-Sauveur

Cannes
Agence Commerciale Palm Bus / Place Cornut Gentille 
Maison de la Presse / 5 rue Félix Faure 
Tabac de luxe Le 116 / 63 rue Félix Faure 
Cocoon Café / 59-61 boulevard Carnot 
Tabac Cool / 111 boulevard Carnot 
Régence Tabac / 10 rue du Maréchal Foch

vi
ng

t &
 u

n 
co

m
m

un
ic

at
io

n
l’a

ge
nc

e 
p

ur
e 

cr
éa

ti
ve

0
7/

2
0

15

Horaires valables le samedi, toute l’année
(sauf jours fériés)

CA
NN

ES

Gare SNCF - Bd d'Alsace 07:05 07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05
Place Vauban 07:06 07:51 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06
Charles Schaumann 07:07 07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07
Milton 07:08 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09
Lycée Carnot 07:10 07:56 08:41 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11

LE
 CA

NN
ET

Paul Doumer 07:12 07:57 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13
Sévigné 07:13 07:59 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14
Howarth 07:14 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15
Notre-Dame des Anges 07:15 08:01 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16
Boulevard du Nord 07:16 08:02 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17
Mairie de Rocheville 07:16 08:02 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17
Les Lauriers 07:17 08:03 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18
Louis Icard 07:18 08:04 08:49 09:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19
L'Olivet 07:19 08:05 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20
Les Roses 07:20 08:06 08:51 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21
Cité Jardin 07:21 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22
Val des Fées 07:22 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23
Blanchisserie 07:23 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25

MO
UG

IN
S

Les Cabrières 07:25 08:12 08:57 09:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27
Vaumare 07:27 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29
La Crémaillère 07:29 08:15 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31
Val de Mougins CCAS 07:30 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31
Val de Mougins 07:30 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32
Juyette 07:31 08:18 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33
Tournamy 07:32 08:19 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34

CA
NN

ES

Gare SNCF - Bd d'Alsace 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:15
Place Vauban 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:16
Charles Schaumann 13:52 14:37 15:22 16:08 16:53 17:38 18:23 19:17
Milton 13:54 14:39 15:24 16:10 16:55 17:40 18:25 19:19
Lycée Carnot 13:56 14:41 15:26 16:12 16:57 17:42 18:27 19:21

LE
 CA

NN
ET

Paul Doumer 13:58 14:43 15:28 16:14 16:59 17:44 18:29 19:23
Sévigné 13:59 14:44 15:29 16:15 17:00 17:45 18:30 19:24
Howarth 14:00 14:45 15:30 16:16 17:01 17:46 18:31 19:25
Notre-Dame des Anges 14:01 14:46 15:31 16:17 17:02 17:47 18:32 19:26
Boulevard du Nord 14:02 14:47 15:32 16:18 17:03 17:48 18:33 19:27
Mairie de Rocheville 14:02 14:47 15:32 16:18 17:03 17:48 18:33 19:27
Les Lauriers 14:03 14:48 15:33 16:19 17:04 17:49 18:34 19:28
Louis Icard 14:04 14:49 15:34 16:20 17:05 17:50 18:35 19:29
L'Olivet 14:05 14:50 15:35 16:21 17:06 17:51 18:36 19:30
Les Roses 14:06 14:51 15:37 16:23 17:08 17:53 18:38 19:31
Cité Jardin 14:07 14:52 15:38 16:24 17:09 17:54 18:39 19:32
Val des Fées 14:08 14:53 15:39 16:25 17:10 17:55 18:40 19:33
Blanchisserie 14:10 14:55 15:41 16:27 17:12 17:57 18:42 19:35

MO
UG

IN
S

Les Cabrières 14:12 14:57 15:43 16:29 17:14 17:59 18:44 19:37
Vaumare 14:14 14:59 15:45 16:31 17:16 18:01 18:46 19:39
La Crémaillère 14:16 15:01 15:46 16:33 17:18 18:03 18:48 19:41
Val de Mougins CCAS 14:16 15:01 15:47 16:33 17:18 18:03 18:48 19:41
Val de Mougins 14:17 15:02 15:48 16:34 17:19 18:04 18:49 19:42
Juyette 14:18 15:03 15:49 16:35 17:20 18:05 18:50 19:43
Tournamy 14:19 15:04 15:50 16:36 17:21 18:06 18:51 19:44

30 30 30GARE SNCF - TOURNAMY GARE SNCF - TOURNAMY GARE SNCF - TOURNAMY

LA LIGNE 30 EST À VOTRE 
SERVICE DU LUNDI AU SAMEDI

Horaires établis dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité Les Transports des Pays de Lérins

Horaires valables en période scolaire,  
du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

CA
NN

ES

Gare SNCF - Bd d'Alsace 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05
Place Vauban 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06
Charles Schaumann 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07
Milton 7:08 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09
Lycée Carnot 7:10 7:40 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11

LE
 CA

NN
ET

Paul Doumer 7:12 7:42 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13
Sévigné 7:13 7:43 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14
Howarth 7:14 7:44 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15
Notre-Dame des Anges 7:15 7:45 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16
Boulevard du Nord 7:16 7:46 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17
Mairie de Rocheville 7:16 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17
Les Lauriers 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17
Louis Icard 7:18 7:48 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19
L'Olivet 7:19 7:49 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20
Les Roses 7:20 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21
Cité Jardin 7:21 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22
Val des Fées 7:22 7:52 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23
Blanchisserie 7:23 7:54 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25

MO
UG

IN
S

Les Cabrières 7:25 7:56 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27
Vaumare 7:27 7:58 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29
La Crémaillère 7:28 7:59 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30
Val de Mougins CCAS 7:30 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31
Val de Mougins 7:30 8:01 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32
Juyette 7:31 8:02 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33
Tournamy 7:32 8:03 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34

CA
NN

ES

Gare SNCF - Bd d'Alsace 14:00 14:50 15:15 15:50 16:15 16:50 17:15 17:40 18:10 19:15
Place Vauban 14:01 14:51 15:16 15:51 16:16 16:51 17:16 17:41 18:11 19:16
Charles Schaumann 14:02 14:52 15:17 15:53 16:18 16:53 17:18 17:43 18:13 19:17
Milton 14:04 14:54 15:19 15:55 16:20 16:55 17:20 17:45 18:15 19:19
Lycée Carnot 14:06 14:56 15:21 15:57 16:22 16:57 17:22 17:47 18:17 19:21

LE
 CA

NN
ET

Paul Doumer 14:08 14:58 15:23 15:58 16:23 16:58 17:23 17:48 18:18 19:23
Sévigné 14:09 14:59 15:24 16:00 16:25 17:00 17:25 17:50 18:20 19:24
Howarth 14:10 15:00 15:25 16:01 16:26 17:01 17:26 17:51 18:21 19:25
Notre-Dame des Anges 14:11 15:01 15:26 16:02 16:27 17:02 17:27 17:52 18:22 19:26
Boulevard du Nord 14:12 15:02 15:27 16:03 16:28 17:03 17:28 17:53 18:23 19:27
Mairie de Rocheville 14:12 15:02 15:27 16:03 16:28 17:03 17:28 17:53 18:23 19:27
Les Lauriers 14:12 15:02 15:28 16:04 16:29 17:04 17:29 17:54 18:24 19:28
Louis Icard 14:14 15:04 15:29 16:05 16:30 17:05 17:30 17:55 18:25 19:29
L'Olivet 14:15 15:05 15:30 16:06 16:31 17:06 17:31 17:56 18:26 19:30
Les Roses 14:16 15:06 15:32 16:07 16:32 17:07 17:32 17:57 18:27 19:31
Cité Jardin 14:17 15:07 15:33 16:09 16:34 17:09 17:34 17:59 18:29 19:32
Val des Fées 14:18 15:08 15:33 16:09 16:34 17:09 17:34 17:59 18:29 19:33
Blanchisserie 14:20 15:10 15:36 16:12 16:37 17:12 17:37 18:02 18:32 19:35

MO
UG

IN
S

Les Cabrières 14:22 15:12 15:37 16:13 16:38 17:13 17:38 18:03 18:33 19:37
Vaumare 14:24 15:14 15:39 16:15 16:40 17:15 17:40 18:05 18:35 19:39
La Crémaillère 14:25 15:15 15:41 16:17 16:42 17:17 17:42 18:07 18:37 19:40
Val de Mougins CCAS 14:26 15:16 15:42 16:18 16:43 17:18 17:43 18:08 18:38 19:41
Val de Mougins 14:27 15:17 15:42 16:18 16:43 17:18 17:43 18:08 18:38 19:42
Juyette 14:28 15:18 15:43 16:20 16:45 17:20 17:45 18:10 18:40 19:43
Tournamy 14:29 15:19 15:45 16:21 16:46 17:21 17:46 18:11 18:41 19:44

Horaires valables en période de vacances scolaires, 
du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

CA
NN

ES

Gare SNCF - Bd d'Alsace 07:05 07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05
Place Vauban 07:06 07:51 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06
Charles Schaumann 07:07 07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07
Milton 07:08 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09
Lycée Carnot 07:10 07:56 08:41 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11

LE
 CA

NN
ET

Paul Doumer 07:12 07:57 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13
Sévigné 07:13 07:59 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14
Howarth 07:14 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15
Notre-Dame des Anges 07:15 08:01 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16
Boulevard du Nord 07:16 08:02 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17
Mairie de Rocheville 07:16 08:02 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17
Les Lauriers 07:17 08:03 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18
Louis Icard 07:18 08:04 08:49 09:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19
L'Olivet 07:19 08:05 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20
Les Roses 07:20 08:06 08:51 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21
Cité Jardin 07:21 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22
Val des Fées 07:22 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23
Blanchisserie 07:23 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25

MO
UG

IN
S

Les Cabrières 07:25 08:12 08:57 09:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27
Vaumare 07:27 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29
La Crémaillère 07:29 08:15 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31
Val de Mougins CCAS 07:30 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31
Val de Mougins 07:30 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32
Juyette 07:31 08:18 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33
Tournamy 07:32 08:19 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34

CA
NN

ES

Gare SNCF - Bd d'Alsace 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:15
Place Vauban 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:16
Charles Schaumann 13:52 14:37 15:22 16:08 16:53 17:38 18:23 19:17
Milton 13:54 14:39 15:24 16:10 16:55 17:40 18:25 19:19
Lycée Carnot 13:56 14:41 15:26 16:12 16:57 17:42 18:27 19:21

LE
 CA

NN
ET

Paul Doumer 13:58 14:43 15:28 16:14 16:59 17:44 18:29 19:23
Sévigné 13:59 14:44 15:29 16:15 17:00 17:45 18:30 19:24
Howarth 14:00 14:45 15:30 16:16 17:01 17:46 18:31 19:25
Notre-Dame des Anges 14:01 14:46 15:31 16:17 17:02 17:47 18:32 19:26
Boulevard du Nord 14:02 14:47 15:32 16:18 17:03 17:48 18:33 19:27
Mairie de Rocheville 14:02 14:47 15:32 16:18 17:03 17:48 18:33 19:27
Les Lauriers 14:03 14:48 15:33 16:19 17:04 17:49 18:34 19:28
Louis Icard 14:04 14:49 15:34 16:20 17:05 17:50 18:35 19:29
L'Olivet 14:05 14:50 15:35 16:21 17:06 17:51 18:36 19:30
Les Roses 14:06 14:51 15:37 16:23 17:08 17:53 18:38 19:31
Cité Jardin 14:07 14:52 15:38 16:24 17:09 17:54 18:39 19:32
Val des Fées 14:08 14:53 15:39 16:25 17:10 17:55 18:40 19:33
Blanchisserie 14:10 14:55 15:41 16:27 17:12 17:57 18:42 19:35

MO
UG

IN
S

Les Cabrières 14:12 14:57 15:43 16:29 17:14 17:59 18:44 19:37
Vaumare 14:14 14:59 15:45 16:31 17:16 18:01 18:46 19:39
La Crémaillère 14:16 15:01 15:46 16:33 17:18 18:03 18:48 19:41
Val de Mougins CCAS 14:16 15:01 15:47 16:33 17:18 18:03 18:48 19:41
Val de Mougins 14:17 15:02 15:48 16:34 17:19 18:04 18:49 19:42
Juyette 14:18 15:03 15:49 16:35 17:20 18:05 18:50 19:43
Tournamy 14:19 15:04 15:50 16:36 17:21 18:06 18:51 19:44

Le calendrier d’application des vacances scolaires est indiqué sur ce dépliant à côté du plan de ligne Le calendrier d’application des vacances scolaires est indiqué sur ce dépliant à côté du plan de ligne



Milton

Charles Schaumann

Place Vauban

Rue des Serbes

Maréchal Joffre

Lycée Carnot

SévignéHowarth

Madrid

Paul Doumer

Notre-Dame
des Anges

Boulevard
du Nord

Mairie de
Rocheville

CCAS Val de Mougins

Juyette

Val de Mougins

Les Cabrières

Vaumare

La Crémaillère

Louis Icard

Cité Jardin

L’Olivet

Les Roses

Val des Fées

Les Lauriers

Blanchisserie

1 1A 2

2

7 12

1 1A

20

20

21

249 630600

600

600 650

35

11 11a 17 35

205 207 208206203 204200

4 6AB

Tournamy

Gare SNCF – Boulevard d’Alsace

Gare SNCF

Le Cannet

Cannes

Mougins

Mouans-Sartoux

Mandelieu-La Napoule

Ligne 30

Palm Express

Terminus de ligneGare SNCF

Arrêts

Agence commerciale

Dépositaires PALM BUS

Etablissements scolaires

Parkings

Cliniques - Hopitaux

Centres commerciaux

2 12 2052002725

2725

Les Cabrières

Les Campelières

Lycée Carnot

30 TOURNAMY 
GARE SNCF CANNES

30 30 30TOURNAMY - GARE SNCF TOURNAMY - GARE SNCF TOURNAMY - GARE SNCF

Horaires établis dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité

INFO TRAVAUX

Pendant les travaux  
du Pôle d’Echanges Multimodal 

de la Gare SNCF de Cannes,  
la ligne 30, en arrivant de 

Mougins-Tournamy vous dépose 
devant l’entrée de la gare. 

En revanche, au retour,  
tous les départs  

de la ligne 30, en direction  
de Mougins-Tournamy, 

s’effectuent depuis l’arrêt 
« Gare SNCF – Boulevard 

d’Alsace », situé derrière la gare, 
et accessible 

par le passage souterrain. 
Merci de votre compréhension

Calendrier d’application 
des vacances scolaires

le 31 août 2015
19 au 30 octobre 2015

21 au 31 décembre 2015 
8 au 19 février 2016
4 au 15 avril 2016

Horaires valables en période scolaire,  
du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

MO
UG

IN
S

Tournamy 6:30 6:50 7:20 7:40 8:10 8:40 9:20 10:00 10:45 11:30 12:20
Juyette 6:31 6:51 7:21 7:41 8:11 8:41 9:21 10:01 10:46 11:31 12:21
Val de Mougins 6:32 6:52 7:22 7:42 8:12 8:42 9:22 10:02 10:47 11:32 12:22
Vaumare 6:35 6:55 7:25 7:45 8:15 8:45 9:25 10:05 10:50 11:35 12:25
Les Cabrières 6:36 6:56 7:26 7:46 8:16 8:46 9:26 10:06 10:51 11:36 12:26

LE
 CA

NN
ET

Blanchisserie 6:38 6:58 7:28 7:48 8:18 8:48 9:28 10:08 10:53 11:38 12:28
Val des Fées 6:39 6:59 7:29 7:49 8:19 8:49 9:29 10:09 10:54 11:39 12:29
Cité Jardin 6:39 7:00 7:30 7:50 8:20 8:50 9:30 10:10 10:55 11:40 12:30
Les Roses 6:40 7:00 7:30 7:51 8:21 8:51 9:31 10:11 10:56 11:41 12:31
L'Olivet 6:41 7:02 7:32 7:52 8:23 8:53 9:33 10:13 10:58 11:43 12:33
Louis Icard 6:42 7:03 7:33 7:53 8:24 8:54 9:34 10:14 10:59 11:44 12:34
Les Lauriers 6:43 7:04 7:34 7:54 8:25 8:55 9:35 10:15 11:00 11:45 12:35
Mairie de Rocheville 6:44 7:05 7:35 7:55 8:26 8:56 9:36 10:16 11:01 11:46 12:36
Notre-Dame des Anges 6:46 7:07 7:37 7:57 8:28 8:58 9:38 10:18 11:03 11:48 12:38
Madrid 6:46 7:07 7:37 7:58 8:29 8:59 9:39 10:19 11:04 11:49 12:39
Sévigné 6:48 7:09 7:39 7:59 8:30 9:00 9:40 10:20 11:05 11:50 12:40
Paul Doumer 6:49 7:10 7:40 8:00 8:31 9:01 9:41 10:21 11:06 11:51 12:41

CA
NN

ES

Lycée Carnot 6:51 7:12 7:42 8:02 8:33 9:03 9:43 10:23 11:08 11:53 12:43
Milton 6:52 7:13 7:43 8:03 8:34 9:04 9:44 10:24 11:09 11:54 12:44
Charles Schaumann 6:53 7:14 7:44 8:04 8:35 9:05 9:45 10:25 11:10 11:55 12:45
Place Vauban 6:54 7:15 7:45 8:05 8:36 9:06 9:46 10:26 11:11 11:56 12:46
Maréchal Joffre 6:55 7:16 7:46 8:06 8:37 9:07 9:47 10:27 11:12 11:57 12:47
Rue des Serbes 6:57 7:18 7:48 8:08 8:39 9:09 9:49 10:29 11:14 11:59 12:49
Gare SNCF de Cannes 6:58 7:19 7:49 8:09 8:40 9:10 9:50 10:30 11:15 12:00 12:50

MO
UG

IN
S

Tournamy 13:10 14:00 14:35 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30
Juyette 13:11 14:01 14:36 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31
Val de Mougins 13:12 14:02 14:37 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32
Vaumare 13:15 14:05 14:40 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35
Les Cabrières 13:16 14:06 14:41 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36

LE
 CA

NN
ET

Blanchisserie 13:18 14:08 14:43 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:38
Val des Fées 13:19 14:09 14:44 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39
Cité Jardin 13:20 14:10 14:45 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:39
Les Roses 13:21 14:11 14:46 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:40
L'Olivet 13:23 14:13 14:48 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:42
Louis Icard 13:24 14:14 14:49 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:43
Les Lauriers 13:25 14:15 14:50 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:44
Mairie de Rocheville 13:26 14:16 14:51 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:45
Notre-Dame des Anges 13:28 14:18 14:53 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:47
Madrid 13:29 14:19 14:54 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:48
Sévigné 13:30 14:20 14:55 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:49
Paul Doumer 13:31 14:21 14:56 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:50

CA
NN

ES

Lycée Carnot 13:33 14:23 14:58 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:52
Milton 13:34 14:24 14:59 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:53
Charles Schaumann 13:35 14:25 15:00 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:54
Place Vauban 13:36 14:26 15:01 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:55
Maréchal Joffre 13:37 14:27 15:02 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:56
Rue des Serbes 13:39 14:29 15:04 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:58
Gare SNCF de Cannes 13:40 14:30 15:05 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:59

Horaires valables en période de vacances scolaires, 
du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

MO
UG

IN
S

Tournamy 06:30 07:05 07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20
Juyette 06:31 07:06 07:51 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21
Val de Mougins 06:32 07:07 07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22
Vaumare 06:35 07:10 07:55 08:40 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25
Les Cabrières 06:36 07:11 07:56 08:41 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26

LE
 CA

NN
ET

Blanchisserie 06:38 07:13 07:58 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28
Val des Fées 06:39 07:14 07:59 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29
Cité Jardin 06:39 07:15 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30
Les Roses 06:40 07:16 08:01 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31
L'Olivet 06:41 07:17 08:02 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33
Louis Icard 06:42 07:18 08:04 08:49 09:34 10:19 11:04 11:49 12:34
Les Lauriers 06:43 07:19 08:05 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35
Mairie de Rocheville 06:44 07:20 08:06 08:51 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36
Notre-Dame des Anges 06:46 07:22 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38
Madrid 06:46 07:22 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38
Sévigné 06:48 07:24 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40
Paul Doumer 06:49 07:25 08:11 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41

CA
NN

ES

Lycée Carnot 06:51 07:27 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43
Milton 06:52 07:28 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44
Charles Schaumann 06:53 07:29 08:15 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45
Place Vauban 06:54 07:30 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46
Maréchal Joffre 06:55 07:31 08:16 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47
Rue des Serbes 06:57 07:33 08:18 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49
Gare SNCF de Cannes 06:58 07:34 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50

MO
UG

IN
S

Tournamy 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20
Juyette 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21
Val de Mougins 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22
Vaumare 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25
Les Cabrières 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26

LE
 CA

NN
ET

Blanchisserie 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28
Val des Fées 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29
Cité Jardin 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30
Les Roses 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31
L'Olivet 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:47 18:32
Louis Icard 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:33
Les Lauriers 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:34
Mairie de Rocheville 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:35
Notre-Dame des Anges 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:37
Madrid 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:37
Sévigné 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:39
Paul Doumer 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:40

CA
NN

ES

Lycée Carnot 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:42
Milton 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:43
Charles Schaumann 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:44
Place Vauban 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:45
Maréchal Joffre 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:46
Rue des Serbes 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:03 18:48
Gare SNCF de Cannes 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:49

Horaires valables le samedi, toute l’année
(sauf jours fériés)

MO
UG

IN
S

Tournamy 06:30 07:05 07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20
Juyette 06:31 07:06 07:51 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21
Val de Mougins 06:32 07:07 07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22
Vaumare 06:35 07:10 07:55 08:40 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25
Les Cabrières 06:36 07:11 07:56 08:41 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26

LE
 CA

NN
ET

Blanchisserie 06:38 07:13 07:58 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28
Val des Fées 06:39 07:14 07:59 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29
Cité Jardin 06:39 07:15 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30
Les Roses 06:40 07:16 08:01 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31
L'Olivet 06:41 07:17 08:02 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33
Louis Icard 06:42 07:18 08:04 08:49 09:34 10:19 11:04 11:49 12:34
Les Lauriers 06:43 07:19 08:05 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35
Mairie de Rocheville 06:44 07:20 08:06 08:51 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36
Notre-Dame des Anges 06:46 07:22 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38
Madrid 06:46 07:22 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38
Sévigné 06:48 07:24 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40
Paul Doumer 06:49 07:25 08:11 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41

CA
NN

ES

Lycée Carnot 06:51 07:27 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43
Milton 06:52 07:28 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44
Charles Schaumann 06:53 07:29 08:15 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45
Place Vauban 06:54 07:30 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46
Maréchal Joffre 06:55 07:31 08:16 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47
Rue des Serbes 06:57 07:33 08:18 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49
Gare SNCF de Cannes 06:58 07:34 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50

MO
UG

IN
S

Tournamy 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20
Juyette 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21
Val de Mougins 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22
Vaumare 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25
Les Cabrières 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26

LE
 CA

NN
ET

Blanchisserie 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28
Val des Fées 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29
Cité Jardin 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30
Les Roses 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31
L'Olivet 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:47 18:32
Louis Icard 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:33
Les Lauriers 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:34
Mairie de Rocheville 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:35
Notre-Dame des Anges 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:37
Madrid 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:37
Sévigné 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:39
Paul Doumer 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:40

CA
NN

ES

Lycée Carnot 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:42
Milton 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:43
Charles Schaumann 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:44
Place Vauban 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:45
Maréchal Joffre 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:46
Rue des Serbes 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:03 18:48
Gare SNCF de Cannes 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:49

Le calendrier d’application des vacances scolaires est indiqué sur ce dépliant à côté du plan de ligne Le calendrier d’application des vacances scolaires est indiqué sur ce dépliant à côté du plan de ligne


